開催日程 ２０２３年１１月１０日（金）

開場/17：30～　チャリティーオークション/18：30～

開演/19：00～　終了予定　21：30

　会場名 Ｇａｔｅ’ｓ ７

〒810-0801 福岡県福岡市博多区中洲3-7-24　gate'sビル　７階

駐車場：ご利用料金／30分　200円　収容台数／131台

　出演者 カワムラバンド様

　入場料 ６，０００円（税込）

太枠に記入をお願い致します

下記にチェック☑してください 申込日 月 日

　□ 郵送（下記住所以外に郵送）

　送付先住所： 〒

〒

FAX

　普通預金 口座番号：1637219 名義：シヤ）ミライヘノイシズエ

※恐れ入りますが、振込手数料はご負担くださいますようお願い申し上げます。

※ご入金後のキャンセル及びご返金はお受けできかねます。ご了承下さいますようお願い申し上げます。

申込・入金締切日：令和５年　11月 9日（木）

※定員になり次第、締め切らせていただきます

【お問合せ】 一社）未来への礎 事務局／浦川

　　　　  　       〒812-0888

データ入力日 入金日 福岡市博多区板付５丁目１６－２４

TEL : 092-558-2023

mail : support@mirai-ishizue.com

事務局使用欄

FAX : 092-558-6811

チケット申込書

＝

合計（お支払金額）

円
×

≪お振込み指定口座≫

福岡銀行　　筑紫通支店

TEL

E-mail

□ 銀行振込(振込日                　）    □ 事務局にて現金お支払（ご来社日　　　　　）

法人・個人名

代表者お名前

住所

ふりがな

第２回　一般社団法人  未来への礎

チャリティーコンサート

お支払方法

チケット受取り方法

※入場時別途ドリンク代600円が必要になります

お申込枚数

枚

料金

1枚：６，０００ 円

　公演情報

□ 郵送（下記住所に郵送）　　 　　□ 事務局にてお受け取り（ご来社日　　　　　）